

Změna stavby č. 1.02 Neprovedené práce

Stavba: II/438 - Silnice II/438, II/432: Holešov, Všetuly - OK (část Město)

Objekt: SO 102 - Zpevněné plochy

Rozpočet: [SO 102] - Zpevněné plochy

Objednatel: Město Holešov

Zhotovitel dokumentace: Ing. Rudolf Nečas

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Změna stavby celkem:

Celková cena: -1 192,14 Kč

DPH: -250,35 Kč

Cena s DPH: -1 442,49 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 1.02

Rozpočet: [SO 102] - Zpevněné plochy

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 102 Zpevněné plochy						-1 192,14
1 Zemní práce						-1 192,14
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m -74*0,15 = - 11,100 [A]	M3	-11,100	107,40	-1 192,14

Mgr.

Milan Fritz

Digitálně

podepsal Mgr.

Milan Fritz

Datum: 2024.04.26

12:18:53 +02'00'

Ing. Michal
Pavlík

Podepsal Ing. Michal Pavlík
DN: cn=Ing. Michal Pavlík, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=1412, email=
=michal.pavlik@strabag.com
Datum: 2024.04.29 14:22:44 +02'
00'

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: Silnice II/438, II/432: Holešov, Všetuly - OK (část Město)

Objekt	Název	Cena dle SOD	Cena dle dodatku č. 1
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	589 463,00	589 463,00
SO 001	Demolice	1 043 322,61	1 043 322,61
SO 102	Zpevněné plochy	9 697 257,33	9 972 005,27
<i>Z toho ZBV</i>			
1.01	Dodatečné práce		275 940,08
1.02	Neprovedené práce		-1 192,14
SO 401	Veřejné osvětlení	1 681 223,35	1 681 223,35
SO 801	Vegetační úpravy	1 743 570,01	1 743 570,01
SO 901.2	DIO, část město	21 556,60	21 556,60
		14 776 392,90	15 051 140,84

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 (ŘSZK) [Kč bez DPH]:	24 514 492,45
Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (Město) [Kč bez DPH]:	14 776 392,90
Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]:	39 290 885,35

Dodatek č. 1 zadavatele č. 2	
Změna závazku + [Kč bez DPH]:	275 940,08 Kč
Změna závazku - [Kč bez DPH]:	-1 192,14 Kč
Nárůst ceny v Kč bez DPH:	274 747,94 Kč
Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 2 [bez DPH]:	15 051 140,84 Kč
DPH 21 %:	3 160 739,58 Kč
Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 2 [vč. DPH]:	18 211 880,42 Kč
Nárůst ceny zakázky celkem, tj. obou zadavatelů [%]:	0,70%

Celková cena zakázky zadavatelů 1 a 2 dle dodatků [Kč bez DPH]: 39 565 633,29 Kč

Za zhotovitele:

**Ing. Michal
Pavlík**

Podepsal Ing. Michal Pavlík
DN: cn=Ing. Michal Pavlík, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=1412, email
=michal.pavlik@strabag.com
Datum: 2024.04.29 14:22:57 +02'
00'

Datum:

Za objednatele:

**Mgr.
Milan Fritz**

Digitálně podepsal
Mgr. Milan Fritz
Datum: 2024.04.26
12:19:38 +02'00'

Datum:

